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Rada Powiatu Obornickiego 

Radni 

Protokół nr 78/2023 

LXXVIII Sesja w dniu 30 listopada 2023  

Obrady rozpoczęto 30 listopada 2023 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 16:06 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków. 

Obecni: 

1. Wiesław Bartkowiak 

2. Anna Biedna 

3. Michał Bogacz 

4. Błażej Cisowski 

5. Waldemar Cyranek 

6. Piotr Desperak 

7. Mariusz Drewicz 

8. Andrzej Ilski 

9. Bogusław Janus 

10. Piotr Neter 

11. Zbigniew Nowak 

12. Anna Nowicka 

13. Andrzej Okpisz 

14. Agata Pasternak 

15. Przemysław Szrama 

16. Renata Tomaszewska 

17. Katarzyna Woźniak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus stwierdził, że na ogólną liczbę 17 radnych, zgodnie z 

listą obecności w sesji bierze udział 9 radnych, co stanowi spełnienie wymogu art.13 ust.1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym i Rada Powiatu Obornickiego 

jest władna do prowadzenia obrad i podejmowania prawomocnych uchwał. Poinformował 

również, że przebieg sesji jest nagrywany i będzie dostępny na stronie starostwa, a protokół z 

sesji sporządza Katarzyna Marciniak. 

 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Zofia Kotecka 

- Renata Tomaszewska 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poprosił wszystkich radnych o potwierdzenie 

qworum, a następnie przedstawił porządek obrad i zapytał Panią Starostę czy ma ewentualne 

propozycje zmian co do porządku obrad. 

Pani Starosta Zofia Kotecka zaproponowała, aby w punkcie 8 dodać jeden temat w brzmieniu 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów  

w roku 2024 (osoba referująca: Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg p. 

Michał Cieciora).  

Następnie Przewodniczący Rady zapytał radnych czy ktoś ma uwagi bądź propozycje zmian 

co do porządku obrad. 

 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania w sprawie 

wprowadzenia dodatkowego punktu do porządku obrad. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie nowego porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 9, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 8 

 

Wyniki imienne: 

ZA (9) 

Anna Biedna, Mariusz Drewicz, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna 

Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska 

NIEOBECNI (8) 

Wiesław Bartkowiak, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, 

Andrzej Ilski, Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że dodatkowy punkt został wprowadzony i przeszedł do 

przegłosowania całego porządku obrad wraz z jego autopoprawką.  

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Anna Biedna, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska 

NIEOBECNI (7) 

Wiesław Bartkowiak, Michał Bogacz, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Ilski, 

Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że porządek obrad został przyjęty.  
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Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z LXXVII sesji Rady Powiatu. 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 595 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów 

w roku 2024 (osoba referująca: Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg p. 

Michał Cieciora). 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach (druk 596 – osoba referująca: 

Dyrektor SP ZOZ w Obornikach p. Małgorzata Ludzkowska). 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Obornickim na lata 2023 – 2027 (druk 597 – osoba referująca: Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka – Stabla).  

11. Przedłożenie budżetu powiatu obornickiego na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2024 - 2036 (druk 598 – osoba referująca: Skarbnik 

Powiatu p. Joanna Konieczna). 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na zapewnieniu 

utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez Szpital 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach elektronicznej 

dokumentacji medycznej w tym usług e- dokumentacja i e – rejestracja (druk 599 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (druk 600 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2023-2036 (druk 601 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

15. Interpelacje i zapytania radnych. 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

17. Wolne głosy i oświadczenia. 

18. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

19. Zamknięcie LXXVIII Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

Wobec braku dalszych głosów w tym punkcie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad.  
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3. Przyjęcie protokołu z LXXVII sesji Rady Powiatu. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że protokół został przesłany do 

radnych i udostępniony w programie esesja. Następnie zapytał czy ktoś z radnych ma uwagi 

co do przedstawionego protokołu. 

Wobec braku wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady przeszedł do głosowania  

w sprawie przyjęcia protokołu. 

 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie protokołu z LXXVII sesji Rady Powiatu. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 7 

 

Wyniki imienne: 

ZA (10) 

Anna Biedna, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Bogusław Janus, Piotr Neter, Zbigniew 

Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata Tomaszewska 

NIEOBECNI (7) 

Wiesław Bartkowiak, Michał Bogacz, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Ilski, 

Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu Obornickiego przyjęła protokół nr LXXVII. 

 

Wobec braku dalszych głosów w tym punkcie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

4. Informacja o pracy Zarządu i wykonaniu uchwał Rady Powiatu Obornickiego (druk 595 – 

osoba referująca: Starosta Obornicki p. Zofia Kotecka). 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 595 poprosił Starostę o ewentualne 

uzupełnienie tych informacji, a radnych o zadawanie pytań do przedłożonego sprawozdania. 

 

Starosta Obornicki Zofia Kotecka odpowiedziała, że nie ma nic do dodania do sprawozdania z 

prac Zarządu.  

Wobec braku dalszych głosów w tym punkcie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 
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5. Informacje Przewodniczącego Rady o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogusław Janus  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że 7 listopada br. brał udział w 

uroczystych obchodach 10 -lecia marżonetek w Rogoźnie. Następnie 11 listopada br. brał 

udział w obchodach 11 listopada w Rogoźnie. W dalszej kolejności 18 listopada brał udział w 

obchodach 100-leciaPolskiego Związku Łowieckiego organizowanym przez Koło Łowieckie 

Olszyna w Rogoźnie.  

 

Wobec braku dalszych wypowiedzi w tym temacie oraz pytań do Przewodniczącego 

Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

6. Informacje przewodniczących komisji o pracach Komisji Rady. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Błażej Cisowski 

- Mariusz Drewicz 

 

Przewodniczący Komisji zdali swoje sprawozdania z prac komisji w miesiącu październiku. 

Wobec braku dalszych wypowiedzi w tym temacie Przewodniczący Rady zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

7. Pytania przedstawicieli gmin oraz gości do Zarządu, Rady Powiatu, kierowników jednostek 

oraz zapytania radnych i kierowników jednostek do przedstawicieli gmin. Pytania do radnych 

Sejmiku i posłów oraz pytania radnych do kierowników jednostek. 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus zapytał czy ktoś w tym punkcie ma pytani, bądź chce 

zabrać głos. 

 

Wobec braku głosów Przewodniczący Rady zamknął ten punkt porządku obrad. 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów 

w roku 2024 (osoba referująca: Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg p. 

Michał Cieciora). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Michał Cieciora 

- Błażej Cisowski 

- Michał Cieciora 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali 

przed sesją.  

Następnie poprosił o przedstawienie projektu Pana Naczelnika Wydziału Komunikacji, 

Transportu i Dróg Pana Michała Cieciorę. 

Naczelnik Wydziału KT Michał Cieciora przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Radny Błażej Cisowski poprosił o poprawienie błędu pisarskiego w uzasadnieniu uchwały.  

Naczelnik Wydziału KT poinformował, że zostanie on sprostowany i poprosił o 

uwzględnienie go.  

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie pojazdów w 

roku 2024 (osoba referująca: Naczelnik Wydziału Komunikacji, Transportu i Dróg p. Michał 

Cieciora). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Bogusław Janus, Piotr 

Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska 

NIEOBECNI (6) 

Wiesław Bartkowiak, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Ilski, Andrzej Okpisz, 

Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXXVIII / 395 / 23 Rady Powiatu Obornickiego z 

dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za usunięcie i parkowanie 

pojazdów w roku 2024. 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach (druk 596 – osoba referująca: 

Dyrektor SP ZOZ w Obornikach p. Małgorzata Ludzkowska). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Krzysztof Poszwa 
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Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 596 i został on omówiony i 

zaopiniowany pozytywnie na komisji Oświaty i Spraw Społecznych. 

Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały Pana Naczelnika Wydziału Edukacji, 

Sportu i Spraw Obywatelskich Krzysztofa Poszwę z uwagi na nieobecność usprawiedliwioną 

Pani Dyrektor SP ZOZ. 

Naczelnik Wydziału EO Krzysztof Poszwa przedstawił projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Panu Naczelnikowi i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały i poprosił o potwierdzenie qworum przez 

radnych. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia programu naprawczego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach (druk 596 – osoba referująca: 

Naczelnik Wydziału EO p. Krzysztof Poszwa). 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 6 

 

Wyniki imienne: 

ZA (11) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Bogusław Janus, Piotr 

Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, Renata 

Tomaszewska 

NIEOBECNI (6) 

Wiesław Bartkowiak, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Ilski, Andrzej Okpisz, 

Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXXVIII / 396 / 23 Rady Powiatu Obornickiego z 

dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie: zatwierdzenia programu naprawczego 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Obornikach na lata 2023 – 

2025. 

 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Obornickim na lata 2023 – 2027 (druk 597 – osoba referująca: Dyrektor Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie p. Joanna Piasecka – Stabla).  
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W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Piasecka – Stabla 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt uchwały radni otrzymali na 

maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 597 i został on omówiony i 

zaopiniowany pozytywnie na poszczególnych komisjach.  

Następnie poprosił o przedstawienie projektu uchwały Panią Dyrektor Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie Panią Joannę Piasecką – Stablę.  

Pani Dyrektor PCPR przedstawiła projekt uchwały.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Dyrektor i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań do przedstawionego projektu uchwały. 

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie Obornickim na lata 

2023 – 2027 (druk 597 – osoba referująca: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

p. Joanna Piasecka – Stabla).  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 5 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław 

Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, 

Renata Tomaszewska 

NIEOBECNI (5) 

Wiesław Bartkowiak, Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Okpisz, Katarzyna 

Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła Nr LXXVIII / 397 / 23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 30 

listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Powiatowego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej w Powiecie 

Obornickim na lata  2023-2027. 

 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 
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11. Przedłożenie budżetu powiatu obornickiego na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu Obornickiego na lata 2024 - 2036 (druk 598 – osoba referująca: Skarbnik 

Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że projekt budżetu  na 2024 oraz WPF-

u na lata 2024-2036 radni otrzymali na maile oraz zostały udostępnione w programie esesja w 

druku nr 598. Dodał, że zostały te projekty omówione również przez Panią Skarbnik na 

wspólnym posiedzeniu wszystkich komisji, którym przewodniczył Radny Mariusz Drewicz. 

Następnie poprosił Panią Skarbnik o ich krótkie zreferowanie. 

Pani Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna za pomocą wykresów zreferowała oraz omówiła 

projekt budżetu powiatu obornickiego na rok 2024 oraz projekt Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2024 – 2036. 

Następnie Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że dyskusji w tym punkcie 

nie przewiduje i zamknął ten punkt porządku obrad.  

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na zapewnieniu 

utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez Szpital 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach elektronicznej 

dokumentacji medycznej w tym usług e- dokumentacja i e – rejestracja (druk 599 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Konieczna 

- Andrzej Ilski 

- Joanna Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 599. Następnie poprosił Panią 

Skarbnik Powiatu o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych  

o ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus zapytał czy Pani Skarbnik wierzy, że w przyszłym 

roku będzie to zrealizowane. 
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Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna wyjaśniła, że na to zadanie już w WPF-ie zostały już 

przeznaczone środki w kwocie ponad 400.000 zł. także nie powinno to być zagrożone, bo jest 

to utrzymanie tylko w zasadzie usługi.  

Radny Andrzej Ilski zapytał co taki zwykły obywatel ma z tego systemu e-rejestracji, bo na 

dzień dzisiejszy jak się dzwoni do przychodni to nawet nikt tego telefonu nie odbiera. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna wyjaśniła, że było wspólne posiedzenie wszystkich 

komisji, na której była Pani Dyrektor SP ZOZ w Obornikach, trzeba było wtedy to pytanie 

zadać.  

W związku z brakiem dalszych zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził 

głosowanie  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa Wielkopolskiego 

prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia polegającego na zapewnieniu 

utrzymania operatorskiego Systemu EDM umożliwiającego prowadzenie przez Szpital 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Obornikach elektronicznej 

dokumentacji medycznej w tym usług e- dokumentacja i e – rejestracja  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław 

Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, 

Renata Tomaszewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Bartkowiak 

NIEOBECNI (4) 

Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LXXVIII/398/2023 Rady Powiatu Obornickiego z 

dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie powierzenia Samorządowi Województwa 

Wielkopolskiego prowadzenia zadania publicznego w zakresie ochrony zdrowia 

polegającego na zapewnieniu utrzymania operatorskiego Systemu EDM 

umożliwiającego prowadzenie przez Szpital: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 

Zdrowotnej w Obornikach elektronicznej dokumentacji medycznej w tym usług e- 

dokumentacja i e – rejestracja. 

 

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 
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13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (druk 600 – osoba 

referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 600, a także projekt uchwały 

uzyskał pozytywną opinie komisji finansów. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu o 

przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały zmieniający budżet 

powiatu obornickiego na 2023 rok w zakresie m.in. dochodów, wydatków oraz zestawienia 

zadań majątkowych wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych o 

ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie w 

sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z autopoprawką. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław 

Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, 

Renata Tomaszewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Bartkowiak 

NIEOBECNI (4) 

Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LXXVIII/399/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 

30 listopada 2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok wraz z 

autopoprawką.  

W związku z brakiem dalszych wypowiedzi w tym temacie, Przewodniczący zamknął ten 

punkt porządku obrad. 
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14. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2023-2036 (druk 601 – osoba referująca: Skarbnik Powiatu p. Joanna 

Konieczna). 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Joanna Konieczna 

 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że materiały radni otrzymali na maile 

oraz zostały udostępnione w programie esesja w druku nr 601, a także uzyskał projekt 

uchwały pozytywną opinie komisji finansów. Następnie poprosił Panią Skarbnik Powiatu  

o przedstawienie projektu uchwały. 

Skarbnik Powiatu Joanna Konieczna przedstawiła projekt uchwały wraz z autopoprawką. 

Przewodniczący Rady Bogusław Janus podziękował Pani Skarbnik i poprosił radnych  

o ewentualne zadawanie pytań w tym punkcie. 

 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2023-2036 wraz z autopoprawką  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Anna Biedna, Michał Bogacz, Błażej Cisowski, Mariusz Drewicz, Andrzej Ilski, Bogusław 

Janus, Piotr Neter, Zbigniew Nowak, Anna Nowicka, Agata Pasternak, Przemysław Szrama, 

Renata Tomaszewska 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Wiesław Bartkowiak 

NIEOBECNI (4) 

Waldemar Cyranek, Piotr Desperak, Andrzej Okpisz, Katarzyna Woźniak 

 

Rada Powiatu podjęła uchwałę Nr LXXVIII/400/23 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 

30 listopada 2023 r. w sprawie :zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Obornickiego na lata 2023 – 2036. 

 

W związku z brakiem zapytań do tego punktu, Przewodniczący zarządził głosowanie  

w sprawie przyjęcia projektu uchwały. 
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15. Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Nie było wypowiedzi w tym punkcie w związku z czym Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

16. Odpowiedzi na interpelacje radnych. 

 

Nie było wypowiedzi w tym punkcie w związku z czym Przewodniczący zamknął ten punkt 

porządku obrad. 

 

17. Wolne głosy i oświadczenia. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

- Bogusław Janus 

- Zbigniew Nowak 

- Bogusław Janus 

- Zofia Kotecka 

- Zofia Kotecka 

- Błażej Cisowski 

- Wiesław Bartkowiak 

- Błażej Cisowski 

- Andrzej Ilski 

- Wiesław Bartkowiak 

- Błażej Cisowski 

- Bogusław Janus 

- Zofia Kotecka 

- Zbigniew Nowak 

- Zofia Kotecka 

- Zbigniew Nowak 

- Adam Maliński 

- Zofia Kotecka 

Przewodniczący poinformował, że ci radni, którzy mieli jakieś uwagi co do swoich 

oświadczeń majątkowych proszę, aby złożyli stosowne korekty.  

W dalszej kolejności głos zabrał sołtys Józefinowa i poprosił o informację na jakim etapie jest 

inwestycja przebudowy drogi Parkowo – Józefinowo.  

Wicestarosta Waldemar Cyranek odpowiedział, że projekt drogi został wykonany i 

przekazany do zaopiniowania w Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska. Dodał, że na 

dzień dzisiejszy nie mamy odpowiedzi co się dzieje.  

Radny Błażej Cisowski zwrócił uwagę, że w przypadku inwestycji na terenie Gminy Rogoźno 

pojawia się jakaś zła wola, która niestety decyduje o tym, że powiat obornicki nie może 

przystąpić do realizacji inwestycji na terenie Gminy Rogoźno, które dziwnym zbiegiem 

okoliczności trafiają na opór w sprawie wydania pozytywnej decyzji środowiskowej 

Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska.  
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Starosta Obornicki Zofia Kotecka prosiła, aby zwrócić uwagę na prace konkursowe uczniów 

szkół podstawowych z całego powiatu obornickiego nadesłane do Wydziału Budownictwa  

i Środowiska z okazji konkursu ,,drzewo w barwach jesieni”. Dodała, że nadesłano ponad 400 

prac, a na przestrzeni przyszłych tygodni będą jeszcze dwa konkursy dla mieszkańców 

naszego powiatu.  

Przewodniczący Rady Bogusław Janus poinformował, że w miesiącu grudniu odbędzie się 

sesja, na której będzie procedowana uchwała budżetowa. Dodał, że komisje poświęcone 

opinii dotyczącej budżetu na 2024 rok odbędą się w dniach od 4 do 8 grudnia br. na których 

będą mogły formułować swoje przemyślenia wnioski, które zostaną przekazane na 

posiedzenie komisji finansów, która odbędzie się 11 grudnia br. Następnie poinformował, że 

sesja budżetowa odbędzie się 28 grudnia br. o godz. 10:00.  

W dalszej kolejności głos zabrał Pan Adam Maliński koordynator ds. współpracy 

międzynarodowej, który przedstawił Państwu radnym list jaki dotarł do Zespołu Szkół w 

Objezierzu z Holandii, a dokładnie miasta Emmen informujący o 79 rocznicy wyzwolenia 

miasta Emmen. W dalszej kolejności poinformował o wizycie na terenie powiatu 

obornickiego pomocy humanitarnej Czerwonego Krzyża z Niemiec w osobie Pana Matiasa 

Lippe, który na ręce Pani Starosty składa pozdrowienia w formie od Powiatowego 

Czerwonego Krzyża z zaprzyjaźnionego miasta Luchow- Dannenberg.  

 

18. Informacje i komunikaty przewodniczącego Rady. 

 

Przewodniczący Rady Poinformował, że sesja będzie po świętach Bożego Narodzenia tj. 28 

grudnia 2023 roku o godz. 10:00 

 

19. Zamknięcie LXXVIII Sesji Rady Powiatu Obornickiego. 

 

 

Przewodniczący rady Bogusław Janus zamknął posiedzenie LXXVII sesji Rady Powiatu 

Obornickiego. 

 

 

Przygotował(a): Katarzyna Marciniak 

Protokołował(a): Katarzyna Marciniak  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  

 

 

Przewodniczący 

(-) 

Rada Powiatu Obornickiego 

 


